
1/1

Zarządzenie Nr 607/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Komendanta Straży Miejskiej do przeprowadzania
postępowań administracyjnych w tym do wydawania decyzji w sprawie
prowadzenia hodowli lub utrzymania psa rasy uznanej za agresywną.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Komendanta Straży Miejskiej Pana Jacka Klawitra do przeprowadzania postępowań
administracyjnych, w tym do wydawania decyzji w sprawie prowadzenia hodowli lub utrzymania
psa rasy uznanej za agresywną.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


